АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕС A JIДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ_______l i j r o y o i z №
г. Верхняя Салда

О внесении измененшй в Положение о порядке предоставления решения о
согласовании архитектурно-градостроительного облика вновь строящегося

или подлежащего реконструкции объекта капитального строительства,
утвержденное по становлением администрации Верхнесалдинского

гсродского округа от 15.01.2016 № 12

подлежащего рекон
утвержденное постано
округа от 15.01.2016

Приняв во внимание письмо Министерства строительства и развития
инфраструктуры Свердловской области от 25.10.2017 № 16-01-81/12344 «О
предоставлении сведений», руководствуясь Положением о муниципальных
правовых актах Верхнесалдинского городского округа, утвержденным
решением Думы городского округа от 30 января 2013 года № 107 «Об
утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского
городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о порядке предоставления решения о
согласовании архитектурно-градостроительного облика вновь строящегося или

струкции объекта капитального строительства,
влением администрации Верхнесалдинского городского

№ 12 «Об утверждении Положения о порядке
предоставления решения о согласовании архитектурно-градостроительного
облика вновь строящегося или подлежащего реконструкции объекта
капитального строительства», заменив в абзаце первом пункта 8 число «30»
числом «20».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинска*
Верхнесалдинского гор

3. Контроль за
собой.

газета» и разместить на официальном сайте
одского округа http://www.v-salda.ru.
исполнением настоящего постановления оставляю за

И.о. главы Верхнесалдинского городского округа М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru